
Zarządzenie nr 89/2022 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu "Poprawa 

jakości powietrza na terenie gminy Borne Sulinowo" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działania 2.14 Poprawa 

jakości powietrza - Zachodniopomorski Program Antysmogowy.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. W §1 pkt 2 zarządzenia nr 18/2022 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 25 lutego 
2022r. otrzymuje brzmienie:

„ 2) Anna Malarska - Kozakiewicz - pracownik Referatu Rozwoju i Funduszy 
zewnętrznych"

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

bi/r TRZ

mgr Doro] 'rzanowske


